

İHTİYAÇ ODAKLI UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI
(30 Kasım 2020-22 Ocak 2021)

GÜNLER	1. GÜN	2. GÜN	3. GÜN	4. GÜN	5. GÜN
FAALİYET	Öğrencilerle Uzaktan Eğitim	Öğrencilerle Uzaktan Eğitim	Öğrencilerle Uzaktan Eğitim	Online Seminer	Kitap ve Makale Tahlilleri
SÜRE	4 Ders (30+30+30+30)	4 Ders (30+30+30+30)	4 Ders (30+30+30+30)	2 Ders (40+40)	2 Ders (40+40)
İÇERİK	<p>* Öğrencilerle yarımşar saatten toplam 4 ders olacak şekilde uygulanacaktır.</p> <p>* Kur'an-ı Kerim, Talim, Tefsir, Siyer, Hadis, İbadet, Ahlak, İlmihal ve Cuma sohbetleri vb. konu başlıkları müfredat çerçevesinde işlenecektir.</p> <p>* Derse katılan öğrenci sayıları haftalık olarak EHYS/Faaliyet sayfasına öğretmenler tarafından kaydedilecektir.</p>	<p>* Öğrencilerle yarımşar saatten toplam 4 ders olacak şekilde uygulanacaktır.</p> <p>* Kur'an-ı Kerim, Talim, Tefsir, Siyer, Hadis, İbadet, Ahlak, İlmihal ve Cuma sohbetleri vb. konu başlıkları müfredat çerçevesinde işlenecektir.</p> <p>* Derse katılan öğrenci sayıları haftalık olarak EHYS/Faaliyet sayfasına öğretmenler tarafından kaydedilecektir.</p>	<p>* Öğrencilerle yarımşar saatten toplam 4 ders olacak şekilde uygulanacaktır.</p> <p>* Kur'an-ı Kerim, Talim, Tefsir, Siyer, Hadis, İbadet, Ahlak, İlmihal ve Cuma sohbetleri vb. konu başlıkları müfredat çerçevesinde işlenecektir.</p> <p>* Derse katılan öğrenci sayıları haftalık olarak EHYS/Faaliyet sayfasına öğretmenler tarafından kaydedilecektir.</p>	<p>* Her hafta 1 seminer il/ilçe müftülükleri tarafından online olarak uygulanacaktır.</p> <p>* Seminerlere ihtiyaç odaklı programlarda görevli öğretmenlerin tamamı katılım sağlayacaktır.</p> <p>* Seminerler 40'ar dakikadan 2 sunum olacak şekilde gerçekleştirilecektir.</p>	<p>* Her hafta bir makale okunacak ve online olarak tahlili yapılacaktır.</p> <p>* 4 haftada bir kitap okunacak ve 4 hafta sonunda tahlili online olarak yapılacaktır.</p> <p>* Kitap tahlilinin yapılacağı hafta makale okunmayacaktır.</p> <p>* Tahliller 40'ar dakikalık sunum olarak iki oturumda gerçekleştirilecektir.</p>

NOTLAR:

- 1- Ders, seminer ve tahlil günleri mahalli şartlara göre günler arasında değiştirilebilecektir.
- 2- Dersler 08:00-22:00 saatleri arasında işlenebilecektir.